

**SØREN JUHL RASMUSSEN  
HOLDING ApS**  
Kastetvej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 09 25 91

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

Søren Juhl Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SØREN JUHL RASMUSSEN HOLDING ApS Kastetvej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 09 25 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Juhl Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Farvegårdens Ejendomsselskab ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i Farvergårdens Ejendomsselskab ApS.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.735 mod 6.931 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttotab udgør -12.026 mod -11.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.517 mod 6.931 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.026</b>	<b>-11.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.291	-1.514
Andre finansielle indtægter	30.190	22.208
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22	-37
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.433</b>	<b>9.307</b>
Skat af årets resultat	-3.916	-2.376
<b>Årets resultat</b>	<b>29.517</b>	<b>6.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.869	-2.092
Udbytte for regnskabsåret	276.234	122.000
Disponeret fra overført resultat	-262.586	-112.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.517</b>	<b>6.931</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.315	120.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.315</u>	<u>120.024</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>135.315</u></b>	<b><u>120.024</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	309.509	276.191
Andre tilgodehavender	444.084	730.433
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	66.865	0
Tilgodehavender i alt	<u>820.458</u>	<u>1.006.624</u>
Likvide beholdninger	<u>598.095</u>	<u>524.175</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.418.553</u></b>	<b><u>1.530.799</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.553.868</u></b>	<b><u>1.650.823</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.315	63.446
Overført resultat	1.107.921	1.370.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	276.234	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.543.470</b>	<b>1.635.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.375
Selskabsskat	3.916	2.376
Anden gæld	107	6.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.398	14.869
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.398</b>	<b>14.869</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.553.868</b>	<b>1.650.823</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	65.538	1.483.485	117.800	1.746.823
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-2.092	-112.977	122.000	6.931
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	63.446	1.370.508	122.000	1.635.954
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	15.869	-262.587	276.234	29.516
	<b>80.000</b>	<b>79.315</b>	<b>1.107.921</b>	<b>276.234</b>	<b>1.543.470</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	22	37	
	<b>22</b>	<b>37</b>	
	31/12 2024	31/12 2023	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	56.000	56.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>56.000</b>	<b>56.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	64.024	65.538	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	3.172	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.291	-4.686	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>79.315</b>	<b>64.024</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>135.315</b>	<b>120.024</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Farvergårdens Ejendomsselskab ApS,	70 %	193.308	21.844
		<b>193.308</b>	<b>21.844</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2024</b>
Direktion	13,63	0	66.865

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
